
 

UNIONE MONTANA  

DEI COMUNI DELL’APPENNINO REGGIANO 

● ● ● ● ● ● ● 
Servizio Sociale ed Educativo Associato dei Comuni dell’Appennino Reggiano 

Polo 3 Casina – Carpineti  

 Responsabile Dott.ssa Paola Manfredi 

 

A.S. 2019/2020 
 

- LINEA 3 - 
 

DISCESA PRIMARIA E MATERNA 

 

MAR - GIO 
 

AUTISTA VALERIANI GIORGIO 
 

ORE 16:00  
USCITA DA PRIMARIA E MATERNA PAULLO 

DISCESA IN VIA ORARIO 

RIPA 16:03 

CIOLLA 

 

16:06 

CA’ BERNARDI 

 

16:08 

BETTOLA 

 

16:11 

VIA DELLA SCUOLA 

 

16:15 

INCR. BOCCO VECCHIO 

 

16:16 

XXV APRILE 29 

 

16:17 

FERMATA ACT BOCCO 

 

16:18 

 
 


